
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 stycznia 2018 r. 

Poz. 230 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie przekazywania składników rzeczowych majątku ruchomego Inspektorowi Nadzoru Wewnętrznego 

przez organy i jednostki podległe ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych lub przez niego nadzorowane 

Na podstawie art. 11s ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o szczególnych formach sprawowania nadzoru przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. poz. 491, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób i tryb przekazywania składników rzeczowych majątku ruchomego Inspektorowi 

Nadzoru Wewnętrznego przez organy i jednostki podległe ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych lub przez niego 

nadzorowane. 

§ 2. Składniki rzeczowe majątku ruchomego, zwane dalej „składnikami”, są przekazywane przez organy i jednostki 

podległe ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych lub przez niego nadzorowane na pisemny wniosek Inspektora 

Nadzoru Wewnętrznego. 

§ 3. Wniosek o nieodpłatne przekazanie składników zawiera: 

1) nazwę i siedzibę organu lub jednostki, do której wniosek jest kierowany; 

2) wykaz składników, o które występuje Inspektor Nadzoru Wewnętrznego; 

3) oświadczenie, że przekazane składniki zostaną odebrane w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-

-odbiorczym. 

§ 4. Przekazania składników dokonuje się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, który zawiera: 

1) oznaczenie stron; 

2) wykaz przekazywanych składników z określeniem ich nazwy, rodzaju i cech identyfikujących dany składnik; 

3) niezbędne informacje o składnikach, w tym określenie wartości i stanu technicznego; 

4) miejsce i termin odbioru składnika przekazania; 

5) podpisy osób upoważnionych do podpisania protokołu. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. poz. 443 i 943, z 1998 r. poz. 860, z 2006 r. poz. 1592, z 2007 r. 

poz. 162, z 2010 r. poz. 1228, z 2012 r. poz. 908 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138. 


		2018-01-25T16:09:51+0100




